ПРОТОКОЛ

заседания Совета Вологодского землячества

15 апреля 2019  г.

Присутствовали:

1. Виноградов В.Ф.

2. Некипелов А.А.

3. Горохов А.А.

4. Бастракова А.А.

5. Некипелова О.А.

Повестка дня:

1. Обсуждение проведения мероприятий, посвященных «Дню Победы» 8 мая
2. Разное:
Председатель заседания Некипелов А.А.

1. По первому вопросу выступил Некипелов А.А.

Александр Андреевич предложил утвердить план мероприятий на 8 мая 2019 года

1) Сбор всех желающих 9:00-9:30 у Финляндского вокзала (напротив метро), выезд на Невский Пятачок
2) Сбор кировчан у Администрации города Кировска в 10:15

3) 11:00 Начало траурно-торжественной церемонии у памятного знака воинам-вологжанам на Невском Пятачке.

4) 12:00 Траурно-торжественная церемония у памятного знака воинам-вологжанам на Синявинских высотах
Принято единогласно
2. Разное
2.1 Полномочный представитель Губернатора Вологодской области Бастракова А.А.  ознакомила с обращение от РОО «Помним всех поименно» о создании памятников блокадникам-ленинградцам, которых эвакуировали в вологодскую область.

2.2 Вступление новых членов в Землячетво
1) Беляева Виктория Игоревна
2) Смирнов Федор Николаевич
Приняли в члены Землячества единогласно.
Председатель                         Некипелов А.А.

Секретарь                               Некипелова О.А.